Tenentes domini Roberti de Meisi distingantur pro recursu ut prius. Theþingmannus ejusdem ville pro defalta ad lawed[ay].

Tenementum Thome Boveton distingatur pro pluribus defaltis. Theþingmannus de Stanton' distingatur pro concelemento ut supra.

Willelmus Saillefest' distingatur et plegii sui summoneantur pro defalta eo quod non est prosequitus placitum versus Robertum le Brid eo quod essonia non allocatur.

Theþingmannus de Stratton' distingat Adam Moseprust pro assisa.

xij d. Stephanus messor in mis' pro trans' facta Roberto Scarlat. Plegius idem Robertus.

vij d. Robertus le Brid in mis' quia fecit se ballivum. Plegius Galfridus de Mandevil'.

Phelippus de Swyndon' et Christina filia Willelmi de molendino summoneantur eo quod essoniantur. Tenementum annacorite de Stanton' distingatur pro aqua mutata. Radulfus Odom summoneatur facere legem ut supra et iterum legem.

Henricus le Wivorn' vadiat unam legem contra ballivos quod non mutavit cursum aque nec injuriam fecit prout theþingmannus presentat.

xij d. Walterus de Rosteshale in mis' pro defalta ad laweday. Johannes de Escot' summoneatur de purprestura facta eo quod essoniatur.

ij s. Agnes de Pondfold' in mis' quia retraxit de querela sua versus magistrum Stephanum de Baillou. Plegius Ricardus de Lech'. Et vadiat eidem *xij* quarteria.¹

Johannes Not vadiat legem contra ballivos quod non estopiavit cursum aque unius nec fodiavit dimidiā acram suam unde cursus aque atornatur nec aliquis pro se nec aliquis quem sivit. Plegii Henricus Arnald et Ricardus filius Hugonis.

ij s. Johannes Not in mis' pro trans' facta Rogero Brian' et iterum pro defecione de lege. Plegius Henricus de Grundewell'.

Robertus Chanu distingatur pro Roberto Jentil manupastu suo ut supra.

vj d. Willelmus pastor de Wyka in mis' pro trans' facta theþingmanno de Wyka. Plegius Jacobus Sprot.

Johannes Feuelyn, Johannes de angulo, et Johannes Rossel' summoneantur. *xij d.* Jacobus le Palmer' in mis' quia non habuit Walterum de Elindon' quem plegiavit. [Plegius] Willelmus Wissond. Et Walterus de Elindon' ponatur

¹ Almost illegible at edge of membrane.

per meliores. Willelmus le Fowlar' distringatur pro eodem eo quod fuit plegius ejus. *Et habeant illam districcionem per concideracionem hundredi.*
 Inquiratur per theþingmannum de Blunt' de fonte estopiata.
 Adam caretarius et Johannes le Brut summoneantur sequi placitum.
vj d. Thomas le Ladde in mis' pro trans' facta Willelmo molendinario.
vj d. Thomas Trippe in mis' pro trans' facta Willelmo le Blessed.
 Jacobus clericus distringatur respondere eo quod non habuit filium suum quem plegiavit ad respondendum de hutesio levato prout theþingmannus dicit.
vj d. Ysabella le Brag' in mis' pro assisa. *vj d.* Henricus Coc eodem modo.
vj d. Willelmus de Hynton' eodem modo. *vj d.* Jacobus Rolves eodem modo.
vj d. Henricus de Wadele eodem modo. *vj d.* Walterus faber eodem modo.
vj d. Felicia de Stratton' eodem modo. *vj d.* Matilda relicta fabri eodem modo. Margeria faber eodem modo.
 Henricus Dochull' distringatur pro defalta et pro marisco fodiato.
 Tenementum annacorite distringatur pro aqua mutata.
 Gilibertus Nonners attachietur pro recursu facto in festo Trinitatis ut theþingmannus de Lost' presentat.
vj d. Willelmus bercarius in mis' quia defecit de querela versus Nazarium Per'.
vj d. Robertus messor in mis' pro trans' facta Rogero le Hore. Et vadiat eidem ij s. Plegius Nigellus Alisandr'.
 Robertus filius Willelmi de Lost' distringatur pro assisa. Willelmus Henr' eodem modo. Agatha le Wayte. Willelmus Colat eodem modo.
 Theþingmannus de Lost' vadiat legem contra ballivos quod non fecit con- clementum de Willelmo Colat. Plegius theþinga.
 Thomas de Stanton distringatur pro assisa. Robertus Aylward eodem modo.
 Willelmus Ailward distringatur pro defalta eo quod essonia non [allocatur].
 Atornatus domini Galfridi Haspald facit defaltam unde tenementum distrin- gatur.

Summa xiiij s.

98 [m. 11] HUNDREDUM DE WURTH' IN CRASTINO [21 July] SANCTE MARGARETE ANNO REGNI REGIS EDWARDI DECIMO

ESSONIE

Theþingmannus de Losteshull'¹ per Robertum filium Ricardi versus ballivos de una lege facienda. *Et summoneatur facere legem.*
 Henricus le Wyvorn' per Johannem novum versus ballivos de una lege facienda.
 Johannes Feuelyn per Ricardum Lucy versus Johannem de angulo et Johannem Rossel de placito trans'.
 Jacobus le Palm' per Willelmum de Grundewel versus Walterum de Elindon' de placito vetiti namii et omnes alios.
 Dominus Patericus Chawars distringatur pro defalta. Johannes Everard et Johanna Bevine distringantur pro quarto delicto.

¹ Names of all those essoined have a cross in the left margin except Johannes Feuelyn.

Dominus Robertus de Meysi distringatur pro recursu facto per homines suos ut prius. Theþingmannus ejusdem ville distringatur pro defalta ad laweday.

Tenementum Thome Boveton distringatur pro defalta. Theþingmannus de Stanton' distringatur pro concelemento braciatoris.

xij d. Willelmus Saillcfest' in mis' pro se et plegiis suis eo quod non prosequutus querelam suam versus Robertum le Brid. Et iterum invenit plegium prosequendi versus eundem silicet Ricardum filium Hugonis. Unde idem Robertus distringatur respondere eidem.

vj d. Theþingmannus de Straton' in mis' quia non distrinxit Adam Moseprust pro assisa.

Tenementum annacorite de Bluntesdon' distringatur pro aqua mutata prout presentatum fuit. Et Henricus le Wyvorn' summoneatur facere legem.

xij d. Ricardus mercator de Aldiborn' in mis' pro trans' facta Roberto Chanu. Plegius Johanncs capellanus de Aldiborn'.

xij d. Phelippus de Swyndon' in mis' pro trans' facta Christine filie Willelmi de molendino. Et recognovit teneri eidem Christine in xl s. solvendis j marca ad festum sancti Egidii proximi et j marca ad festum sancti Martini et j marca ad Annunciaciōnē beate Marie. Plegii Reginaldus focarius et Laurencius heres.

Johannes Feuelyn et Johannes de angulo et Johannes Rossel summoneantur sequi placitum.

Walterus de Elindon' ponatur per meliores plegios respondere Johanni Eym' et Willelmus le Fowlar' alter plegius suus distringatur respondere eo quod non habuit eundem et non venit per summonicionem.

Condonatur. Robertus le Ferecar' in mis' quia defecit de querela sua versus Robertum Jentil. Plegius [].

vj d. Adam carectarius in mis' pro trans' facta Johanni le Brut. Plegius Johannes de Mordon'.

vj d. Radulfus Adam in mis' quia defecit de lege sua ut prius. Plegius Johannes le Fys.

Gilibertus Nanners attachietur pro recursu ut prius. Henricus Dochull' distringatur pro defalta et marisco fodiato.

xij d. Rogerus de Temple atornatus Galfridi Haspald in mis' pro defalta quia dixit se non esse summonitum. Plegius Johannes Eilm'.

Pertinet ad curiam. Inquisicio de Brodeblunt' jurata dicit super sacramentum quod Willelmus le Knift estopavit fontem die Sabati proxima post Nativitatem sancti Johannis Baptiste quo die hundredum tentum fuit apud Brodeblunt' ad videndum cursum illius aque mutatum per Johannem Not. Unde attachietur respondere.

vj d. Robertus filius Willelmi de Lost' in mis' pro assisa. *vj d.* Willelmus Henr' in mis' pro eodem. *vj d.* Willelmus Colat in mis' pro eodem. *vj d.* Thomas de Stanton' in mis' pro eodem. *vj d.* Robertus Ailward in mis' pro eodem. *vj d.* Agatha la Wayte in mis' pro eodem.

Johannes de Escot' calumpniatur quod deberet fodiasse mariscum de Grundewell' et advocavit esse liberum tenementum suum. Unde melius videatur per liberos.

Theþingmannus de Straton' summoneatur respondere de concelemento unius falci furati.

Petrus serviens Johannis nigri vadat legem contra Willelmum filium Jacobi le Brag' quod bladum viride de frumento quod fuit dicti Jacobi non pavit juxta Grenlinge nec ipsum verberavit nec vadium sibi negavit in festo Trinitatis hoc anno. Plegii de lege Johannes niger et Adam Gileberd.

xij d. Willelmus Ailward in mis' quia non habuit Willelmum diaconum quem plegiavit ad prosequendum versus Ricardum diaconum et idem Ricardus recessit sine die. Plegius []. Et iterum idem Willelmus in mis' pro trans' Roberto Saillefest'. Plegius idem Robertus.

Magister Stephanus de Baillou summoneatur habere manupastum suum ad respondendum Thome de Mandevil' et idem summoneatur. Plegius prosequendi [].

Walterus messor de Haydon' distringatur pro assisa. Walterus de Mordon' eodem modo. Walterus Spaynel distringatur respondere eo quod recettat extraneos malef[actores]. Stephanus molendinarius distringatur eo quod non habuit Florencium quem plegiavit. Robertus de Borewarescot' distringatur pro assisa et Stephanus molendinarius eodem modo.

Capellanus de Wydihull' et frater ejus distringantur respondere de hutesio levato prout theþingmannus presentat. Henricus Sort distringatur pro assisa. Jacobus le Mercer distringatur pro assisa. Jacobus Rolves eodem modo. Henricus de Wadel' eodem modo. Walterus faber eodem modo. Alicia de Hynton' eodem modo. Johannes Haydon' eodem modo. Willelmus Picard eodem modo. Adam Waryn eodem modo. Radulfus Spuly eodem modo.

vj d. Willelmus Wissond in mis' pro trans' facta Henrico Hobbesort.

ij s. Walterus faber de Wurth' in mis' pro assisa.

Rogerus Estmar vendicat j jumentum et probavit per Galfridum Marmiun, Willelmum de Ore, Robertum Segre, Willelmum filium Johannis, Willelmum Gileberd, Robertum Simond, Johannem de Purye.

Galfridus Marmiun vendicat unum equum et probavit per eosdem.

Willelmus de Oure vendicat unam jumentum et probavit per eosdem et sunt plegii eorundem per unum annum et unum diem ad respondendum de predictis jumentis vel precio silicet v s.

Robertus Segre vendicat j jumentum et probavit per eosdem.

Summa xij s.

99 HUNDREDUM DE WURTH' IN FESTO [10 Aug.] SANCTI LAURENCII ANNO REGNI REGIS EDWARDI X°

ESSONIE

Johannes de Escot¹ per Willelmum de angulo versus Willelmum de fonte theþingmannum de Grundewel' de placito trans'.

Thomas de Mandevil' per Walterum theþingmannum de Estrop versus Willelmum Bevine de placito trans'.

¹ *None of the names of those essoined has a mark against it.*

- Robertus le Brid per Ricardum filium suum versus Willelmum Saillefest' de placito trans'.
- Jacobus Renfrey per Thomam de Stanton' versus Aliciam Renfrey de placito trans'.
- Willelmus filius Jacobi per Thomam Normandie versus Petrum de Rodborn' de una lege recipienda.
- Nigellus Alisandr' per Radulfum filium suum versus Radulfum Rossel de placito trans'.
- Johannes de angulo per Johannem filium suum versus Johannem Feuelin de placito trans'.
- Idem Johannes per Simonem le Frankeleyn versus Radulfum Malin' de placito vetiti namii.

vj s. vj d. Rogerus Estmar' in mis' quod non fuit prosuquatus querelam suam de uno equo. Plegius prepositus de Sevenham'.

xvij d. Johannes de Redenham in mis' quia retraxit se de querela sua. Plegius prepositus de Sevenh'.

Dominus Patericus de Chaward distingatur pro defalta. Johannes Everard et Johanna Bevine distingantur pro quarto delicto.

Dominus Robertus de Meysi distingatur pro recursu. Et theþingmannus ejusdem ville distingatur pro defalta ad laweday.

Tenementum Thome Boveton distingatur pro defalta.

Theþingmannus de Stanton' distingatur pro concelemento braciatoris.

Willelmus Saillefest' querit de Roberto le Brid et ipse essoniatur. Unde summoneatur.

Tenementum annacorite de Blunt' distingatur pro aqua mutata.

xij d. Henricus le Wivorn' in mis' quia defecit de lege sua de aqua mutata de cursu.

Walterus de Elindon' ponatur per meliores plegios respondere Johanni Eilm'.

vj d. Willelmus le Fowelar' in mis' quia non habuit Walterum de Elindon' quem plegiavit. Plegius Jacobus le Palm'.